ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.208, de 19 de setembro de 2023.

  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE
ESTÁGIO EDITAL Nº 001/2025.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação
PRELIMINAR DOS INSCRITOS no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas
secretarias do município.

     ENSINO MÉDIO

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Estágio Homologação

001 Sarah Soares Silveira Ensino Médio - Tarde Sim

002 Fernanda Sophia da Costa Pereira Ensino Médio - Tarde Sim

003 Fernanda Rakeli Weschenfelder Ensino Médio - Tarde Sim

004 Ariane de Souza Vilodre Ensino Médio - Tarde Sim

005 Matheus Gabriel da Silva Leal Ensino Médio - Tarde Sim

006 Camily Vitória Marques de Souza Ensino Médio - Tarde Sim

007 Giórgia Neves Oliveira Ensino Médio - Tarde Sim

008 Alessandra Cardoso Prettes Miranda Ensino Médio - Tarde Sim

009 Rafael Pereira dos Santos Ensino Médio - Tarde Sim

011 Fernanda da Silva Silveira Ensino Médio - Tarde Sim

012 Gabriel Gilli de Souza Ensino Médio - Tarde Sim

013 Lorenzo Oliveira Garcia Ensino Médio - Manhã Sim

014 Mylena de Oliveira Benites Ensino Médio - Tarde Sim

015 Alana Beloni Moreira Fontoura Ensino Médio - Tarde Sim

017 Ana Paula de Oliveira Monteiro Ensino Médio - Tarde Sim

020 Nicole Souza da Silveira EJA – A combinar Sim

022 Larissa Vargas da Silva Ensino Médio – Tarde Sim

023 Guilherme Franco de Oliveira da Silva Ensino Médio – Manhã Sim

025 Angelo Druck Hardock Ensino Médio – Tarde Sim

026 Bethina Silveira Gonçalves Ensino Médio – Tarde Sim

027 Brenda Ramos da Silva Ensino Médio – Manhã Sim

028 Samuel da Silva Gusatti Ensino Médio – Tarde Sim

029 Jussara Rodrigues da  Silva EJA - Tarde Sim

030 Lívia Pizzio Oliveira Ensino Médio – Tarde Sim

031 Pedro Tassoni Collovini Ensino Médio – Tarde Sim

032 Laura Soares dos Santos Ensino Médio – Tarde Sim

034 Cristian Pires Pizzio Ensino Médio – Tarde Sim

035 Maria Eduarda Bittencourt Schmidt Ensino Médio – Tarde Sim

036 Monique Camboim de Souza Ensino Médio – Tarde Sim

038 Ryhanna de Souza Pinheiro Ensino Médio – Tarde Sim

039 Maria Eduarda Soares Matias Ensino Médio – Tarde Sim

040 Ana Julia de Souza Silveira Ensino Médio – Tarde Sim

041 Fernanda Porciuncula da Silva Ensino Médio – Tarde Sim

042 Lucas Rodrigues Pelissoni Ensino Médio – Tarde Sim

043 Paloma Marques da Silva Ensino Médio – Tarde Sim

044 Ana Clara de Lima Sobrinho  Ensino Médio – Tarde Sim

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.208, de 19 de setembro de 2023.

045 Tuane Silva da Silva Ensino Médio – Tarde Sim

047 Clarissa da Rocha Conceição Ensino Médio – Tarde Sim

048 Matheus Rodrigues Saraiva Ensino Médio – Tarde Sim

049 Brenda Ariane Brum Aires Ensino Médio – Tarde Sim

050 Flávia de Moraes Rodrigues Ensino Médio – Tarde Sim

051 Henrique Lindner Rodrigues Ensino Médio – Tarde Sim

053 Jesus Keenan Vargas Ensino Médio – Manhã Sim

     ENSINO TÉCNICO

018 Isabele Whitney Pires da Silva Técnico – Enfermagem Sim

052 Cássia Helen Rosa Dias Técnico – Enfermagem Sim

     ENSINO SUPERIOR

010 Matheus Serpa Demutti Ensino Superior em Informática Sim

 016 Eduarda Silveira Moscardini Ensino Superior em Pedagogia  Sim

 019 Francieli Camboim da Silveira Ensino Superior em Pedagogia  Sim

021 Manuella Jacobsen Oliveira
Ensino Superior em Educação
Física Sim

024 Ana Paula Papi Canut Ensino Superior em Pedagogia Sim

033 Ariel Montes Garcia de Barcelos (*) Ensino Superior em Informática Sim

037 Lara Ferraz Lopes
Ensino Superior em Arquitetura e
Urbanismo Sim

046 Andreza da Silva Ensino Superior em Administração Sim

(*) Candidato PCD.
O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 001/2025.

  Arroio dos Ratos, 24 de fevereiro de 2025.

                                                                           Darci Renato Feiten
                                                                              Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Rafaela Machado Alves
Membro Suplente